

AYDIN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
AİLE HEKİMLİĞİ 2018/6. (48.) EK YERLEŞTİRME İŞLEMİ
DUYURU METNİ

5258 Sayılı Aile Hekimliği Pilot Uygulaması Kanunu gereği İlimiz 13 Aralık 2010 tarihinde aile hekimliği uygulamasına geçmiştir.

Kuşadası 6 No'lu Aile Sağlığı Merkezi 09.12.005 No'lu Aile Hekimliği Birimine yerleştirme işlemi yapılacaktır.

Söz konusu boş pozisyon için yerleştirme işlemi 29/06/2018 Cuma günü saat 14:30'da Aydın Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi toplantı salonunda, Yerleştirme Komisyonu huzurunda yapılacaktır. Başvurular 18/06/2018 Pazartesi günü başlayacak olup, 22/06/2018 Cuma günü mesai bitiminde sona erecektir.

Müracaatların şahsen Aydın İl Sağlık Müdürlüğü'ne (*Hasan Efendi Mah. Gençlik Cad.No:16 AYDIN*) yapılması gerekmekte olup, posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

Başvuru koşulları, yerleştirme işleminde uygulanacak usul ve esaslar ile bu duyuru metninde yapılacak herhangi bir değişiklik veya ilave, Müdürlüğümüzün web adresi www.aydinism.saglik.gov.tr sayfasında ilan edilmiş üzere yayımlanacak ve tebligat yerine geçecektir. Aile Hekimliği ek yerleştirme işlemi, yukarıda bahsedilen Kanun ve Yönetmeliğin ilgili maddeleri dikkate alınarak yapılacaktır.

İlanda belirtilmeyen hususlarda ilgili mevzuat hükümleri uygulanır.

EK YERLEŞTİRME YAPILACAK AİLE HEKİMLİĞİ POZİSYONLARI

İLÇE SAĞ.MÜD.	ASM	AHB Kodu	AHB Nüfusu	GSH Nüfusu	ASE Durumu	A.H. Uzm Kadrosu	Mülkiyet Durumu	Grubu
KUŞADASI	6 NO'LU ASM	09.12.005	3407	0	VAR	VAR	BÖLGEDEN KİRALIK	A

Dr. Fevzi YANUZYILMAZ
İl Sağlık Müdürü

**AYDIN İLİ AİLE HEKİMLİĞİ 2018/ 6. (48.) EK YERLEŐTİRME UYGULAMA
TAKVİMİ**

TARİH	İŐ
18 HAZİRAN – 22 HAZİRAN	Aile Hekimliđi uygulamasında görev almak isteyen kadrosu ve pozisyonu Aydın İlinde olmak Őartı ile kamu kurum ve kuruluşlarında alıŐan hekimler iin ek yerleŐtirme ilanı, Sađlık Bakanlıđı internet sitesinde yayınlanması ve müracaatların kabulü.
25 HAZİRAN	Başvuruların deđerlendirmesi.
26 HAZİRAN	Başvuranların hizmet puanlarının ilanı ve Aydın İl Sađlık Müdürlüđü'nün internet sitesinde yayınlanması ile başvuru ve hizmet puanlarına itirazın kabulü.
27 HAZİRAN	Başvuru ve hizmet puanlarına itirazların deđerlendirilmesi.
28 HAZİRAN	Tercih ve yerleŐtirmeye esas olan son listenin ilanı ve Aydın İl Sađlık Müdürlüđü'nün internet sitesinde yayınlanması.
29 HAZİRAN	Tercih ve yerleŐtirme işlemlerinin yapılması.
01 TEMMUZ 2018	Tercih yapan hekimlerin görevine başlamaları.

Dr. Fevzi YAVUZYILMAZ
İl Sađlık Müdürü